۵) در همان صفحه می خوانیم: «پیش از کاغذ اخبار نشریه های فارسی زبان مانند اخبار ایرانی، روزنامه هندوستانی و جام جهان نما در هندوستان منتشر می شده اند» این جمله گنگ و برای یک کتاب تخصصی نارسا و غیر تخصصی است. می دانیم که چاپ مطالب به زبان فارسی در نشریات هند همزمان با دوره زندیه آغاز شد. (۱۷۸۰ میلادی). اولین روزنامه تمام فارسی هند به نام اخبار هندوستانی در سال ۱۸۱۰ میلادی / ۱۲۲۵ قمری منتشر شد که به آن اشاره ای نشده و جام جهان نما که اینجا از آن یاد شده سومین روزنامه تمام فارسی هند است و نه اولین. پیش از انتشار اولین روزنامه فارسی در ایران حداقل ده و حداکثر پانزده روزنامه تمام فارسی در هند چاپ شده، و به علاوه یک نشریه فارسی هم در تقلیس پیش از آغاز چاپ مطبوعات در ایران شناسایی شده که به آن هیچ اشاره ای نشده است.